
T2 Concepts ApS

CVR-nr.: 41664886

Ananasvej 25
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2023

Thomas Dalgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T2 Concepts ApS
Ananasvej 25
8382 Hinnerup
e-mailadresse: tny@ng-invest.dk
CVR-nr.: 41664886
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ide og konceptudvikling samt proof of content.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -11.354 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende da der var forventning om salg af et koncept der ikke blev realiseret

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning			17.512
Vareforbrug			-26.210
Eksterne omkostninger			-2.328
Administrationsomkostninger			-800
Bruttoresultat			-11.826
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.129	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-7.129	-11.826
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.225	-2.201
Ordinært resultat før skat		-11.354	-14.027
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-11.354	-14.027
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-11.354	-14.027

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		69.143	74.451
Varebeholdninger i alt		69.143	74.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		1.200	16.927
Tilgodehavender i alt		1.200	16.927
Likvide beholdninger		20.560	9.595
Omsætningsaktiver i alt		90.903	100.973
AKTIVER I ALT		90.903	100.973

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-25.381	-14.027
Egenkapital i alt		14.619	25.973
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		75.000	75.000
Skyldig moms og afgifter		1.284	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.284	75.000
Gældsforpligtelser i alt		76.284	75.000
PASSIVER I ALT		90.903	100.973

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret